

SMLOUVA O DÍLO č. 2017/11/VOBO

Uzavřená podle § 2586 a následujících Obchodního zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Obec Bošovice

Náves 291
683 54 Bošovice

IČO : 00291650

Zastoupená : Aleš Matyáš, starosta obce

Zhotovitel : ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.

nám. Míru 15
696 42 Vracov

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 31372

Zastoupená : Plášek Patrik, jednatel společnosti

Zmocněnec ve věcech stavby (technický dozor) : Plášek Patrik

IČO : 25536001

DIČ : CZ25536001

Bankovní spojení: KB 19-43360217/0100

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Rekonstrukce VO - Bošovice

Demontáž stávajících a montáž nových svítidel v 5 okruzích, instalace 5ks rozvadečů pro VO

II. CENA

Cena dle nabídky :

Veřejné osvětlení	1.156.813,35 Kč
Rozvadeče	121.255,66 Kč
Celkem bez DPH	1.278.069,01 Kč
DPH	268.394,49 Kč
Celkem s DPH	1.546.463,30 Kč

III. TERMÍNY PROVÁDĚNÍ PRACÍ

Zahájení prací : 48.týden 2017

Ukončení prací : 31.5.2018

Oba termíny jsou podmíněny stavební a technologickou připraveností

IV. PLATEBNÍ A SANKČNÍ PODMÍNKY

Faktury budou vystaveny po uskutečnění dodávek ucelených částí (hrubá instalace-kabeláž, rozvaděče, kompletace).

Objednatelem budou propláceny do 30 dní po obdržení faktur.

Za nedodržení termínu platby bude zhotovitel uplatňovat sankce dle NV č.163/2005 Sb.

Zaplacením faktury nepozbývá objednatel práva z odpovědnosti za vady zhotovitele.

V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla je objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2% z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

V. PROVEDENÍ DÍLA

Provedení díla bude prokázáno řádným předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Záruční doba na montáži je 60měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání díla objednateli. Záruční doba na materiál je 24měsíců a začíná plynout ode dne odevzdání díla objednateli. Je-li u zabudovaného materiálu záruční doba daná výrobcem jiná než 2 roky, pak platí na tento materiál záruční doba daná výrobcem. Životnost světelných zdrojů je dána provozem zařízení a dobou svitu.

Budou-li při předání díla objednatelem zjištěny vady, je zhotovitel povinen tyto vady odstranit podle požadavku objednatele.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Do doby úplného zaplacení za dílo zůstává zboží (materiál) majetkem dodavatele. RZ bude vykonána ihned po dokončení, předána objednateli po úplném zaplacení díla.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom a obě vyhotovení mají stejnou platnost.

Ustanovení této smlouvy se mohou měnit či doplňovat jen písemnými dodatky oboustranně odsouhlasenými.

V Bošovicích dne 17.10.2017



OBEC BOŠOVICE
Náves 291, 683 55 Bošovice
IČ: 00291650, DIČ: CZ00291650
Telefon: 544 240 005

.....
za objednatele: Aleš Matyáš

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.
® nám. Míru 15, 696 42 Vracov
tel.: 518 628 724, fax: 518 629 007
IČO: 25536001, DIČ: CZ 25536001

.....
za zhotovitele: Plášek Patrik

Přílohy : Cenová nabídka

Rekapitulace - VO

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	84323,16	84323,16	
2 C21M - Elektromontáže (DEMONTÁŽ)	28264,20	28264,20	
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	969033,17	969033,17	
4 Podružný materiál	14535,50	14535,50	
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	10961,56	10961,56	
CELKEM URN	1107117,59	1107117,59	
B. HZS			
6 Hodinová zúčtovací sazba	32600,00	32600,00	
CELKEM HZS	32600,00	32600,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
7 Inženýrská činnost 1,5%	17095,76	17095,76	
CELKEM VRN	17095,76	17095,76	
REKAPITULACE CELKEM	1156813,35	1156813,35	

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.
 © nám. Míru 15, 696 42 Vracov
 tel.: 518 628 724, fax: 518 629 007
 IČO: 25536001, DIČ: CZ 25536001

Veřejné osvětlení **C21M - Elektromontáže**

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	A	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	13,00 ks	2717,00	
2	A	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	15,00 ks	3135,00	
3	A	210204101	výložník ocel. 1-rám.	124,00	28,00 ks	3472,00	
4	A	210021051	páska Bandimex vč.spojek	79,36	56,00 ks	4444,16	
5	A	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	12,80	56,00 m	716,80	
6	B	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	12,00 ks	2508,00	
7	B	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	7,00 ks	1463,00	
8	B	210204101	výložník ocel. 1-rám.	124,00	19,00 ks	2356,00	
9	B	210021051	páska Bandimex vč.spojek	79,36	38,00 ks	3015,68	
10	B	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	12,80	38,00 m	486,40	
11	C	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	6,00 ks	1254,00	
12	C	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	2,00 ks	418,00	
13	C	210204101	výložník ocel. 1-rám.	124,00	8,00 ks	992,00	
14	C	210021051	páska Bandimex vč.spojek	79,36	16,00 ks	1269,76	
15	C	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	12,80	16,00 m	204,80	
16	D	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	45,00 ks	9405,00	
17	D	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	10,00 ks	2090,00	
18	D	210204101	výložník ocel. 1-rám.	124,00	55,00 ks	6820,00	
19	D	210021051	páska Bandimex vč.spojek	79,36	110,00 ks	8729,60	
20	D	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	12,80	110,00 m	1408,00	
21	E	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	23,00 ks	4807,00	
22	E	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	209,00	30,00 ks	6270,00	
23	E	210204101	výložník ocel. 1-rám.	124,00	53,00 ks	6572,00	
24	E	210021051	páska Bandimex vč.spojek	79,36	106,00 ks	8412,16	
25	E	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	12,80	106,00 m	1356,80	
Demontáž							
26	A	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	173,40	28,00 ks	4855,20	
27	B	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	173,40	19,00 ks	3294,60	
28	C	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	173,40	8,00 ks	1387,20	
29	D	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	173,40	55,00 ks	9537,00	
30	E	210203501	VS 1253 - 125W svít.výboj.na výložník	173,40	53,00 ks	9190,20	

Celkem za ceník:

112587,36

Materiály

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	-----	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

1	A	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X35W křivka L01, EP 3950LM 4000K, účinnost 113lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	5074,72	13,00 ks	65971,36
2	A	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X44W křivka L01, EP 4900LM 4000K, účinnost 111lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	6540,80	15,00 ks	98112,00
3	A	01089 p	výložník ocelový 1 ramenný na zeď DVO malý	201,25	28,00 ks	5635,00
4	A	03985 p	páska Bandimex vč.sponek	34,50	56,00 m	1932,00
5	A	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	56,00 m	682,64
6	B	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X35W křivka L01, EP 3950LM 4000K, účinnost 113lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	5074,72	12,00 ks	60896,64
7	B	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X44W křivka L01, EP 4900LM 4000K, účinnost 111lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	6540,80	7,00 ks	45785,60
8	B	01089 p	výložník ocelový 1 ramenný na zeď DVO malý	201,25	19,00 ks	3823,75
9	B	03985 p	páska Bandimex vč.sponek	34,50	38,00 m	1311,00
10	B	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	38,00 m	463,22
11	C	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X35W křivka L01, EP 3950LM 4000K, účinnost 113lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	5074,72	6,00 ks	30448,32

12	C	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X44W křivka L01, EP 4900LM 4000K, účinnost 111lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	6540,80	2,00 ks	13081,60
13	C	01089 p	výložník ocelový 1 ramenný na zeď DVO malý	201,25	8,00 ks	1610,00
14	C	03985 p	páska Bandimex vč.sponek	34,50	16,00 m	552,00
15	C	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	16,00 m	195,04
16	D	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X35W křivka L01, EP 3950LM 4000K, účinnost 113lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	5074,72	45,00 ks	228362,40
17	D	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X44W křivka L01, EP 4900LM 4000K, účinnost 111lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	6540,80	10,00 ks	65408,00
18	D	01089 p	výložník ocelový 1 ramenný na zeď DVO malý	201,25	55,00 ks	11068,75
19	D	03985 p	páska Bandimex vč.sponek	34,50	110,00 m	3795,00
20	D	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	110,00 m	1340,90
21	E	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X35W křivka L01, EP 3950LM 4000K, účinnost 113lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	5074,72	23,00 ks	116718,56
22	E	44371-3 p	svítidlo pro veřejné osvětlení LED 1X44W křivka L01, EP 4900LM 4000K, účinnost 111lm/W, těleso svítidla litinový odlitek, barva šedá, kloubové nastavení úhlu, servisní interval min.100 000h	6540,80	30,00 ks	196224,00
23	E	01089 p	výložník ocelový 1 ramenný na zeď DVO malý	201,25	53,00 ks	10666,25

24	E	03985 p	páska Bandimex vč.sponek	34,50	106,00 m	3657,00
25	E	33914 p	CYKY 3Cx1.5mm2	12,19	106,00 m	1292,14

Celkem za materiály:

969033,17

Práce v HZS

poř.č.	Zn.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	A	00025-2	Práce s vysokozdvižnou plošinou	400,00	14,00 hod.	5600,00	
2	B	00025-2	Práce s vysokozdvižnou plošinou	400,00	10,00 hod.	4000,00	
3	C	00025-2	Práce s vysokozdvižnou plošinou	400,00	4,00 hod.	1600,00	
4	D	00025-2	Práce s vysokozdvižnou plošinou	400,00	28,00 hod.	11200,00	
5	E	00025-2	Práce s vysokozdvižnou plošinou	400,00	25,50 hod.	10200,00	

Celkem za práci v HZS:

32600,00

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.
 © nám. Míru 15, 696 42 Vražov
 tel.: 518 628 724, fax: 518 629 007
 IČO: 25536001, DIČ: CZ 25536001

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	16704,40	16704,40	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	13639,20	13639,20	
3 Podružný materiál	204,60	204,60	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	305,50	305,50	
5 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	5200,00	5200,00	
CELKEM URN	36053,70	36053,70	
B. HZS			
6 Hodinová zúčtovací sazba	23350,00	23350,00	
CELKEM HZS	23350,00	23350,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
7 Dodávka zařízení (specifikace)	60060,00	60060,00	
CELKEM DODÁVKA	60060,00	60060,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8 Inženýrská činnost 1,5%	1791,96	1791,96	
CELKEM VRN	1791,96	1791,96	
REKAPITULACE CELKEM	121255,66	121255,66	

ROZVADĚČE

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210190003	mont. oceloplech. rozvodni c do 100kg	330,00	5,00 ks	1650,00	
2	210010023	trubka tuhá el. inst. z PVC typ 1529 R=29mm (PU)	24,00	75,00 m	1800,00	
3	210021051	páska Bandimex vč. spojek	79,36	50,00 ks	3968,00	
4	210810053	CYKY-CYKYm 4Bx10 mm2 750V (PU)	24,00	40,00 m	960,00	
5	210901045	AYKY 4Bx16 mm2 750V (PU)	21,60	100,00 m	2160,00	
6	210810041	CYKY-CYKYm 2Ax1.5 mm2 750V (PU)	20,80	40,00 m	832,00	
7	210100102	ukonč. kab. v rozv.- svork. vč. zap. a konc. do 4x10mm2	96,00	30,00 ks	2880,00	
8	210100100	ukonč. kab. v rozv.- svork. vč. zap. a konc. do 5x2,5mm2	72,64	10,00 ks	726,40	
9	210160682	elektroměr 3-fáz. - demontáž-montáž	345,60	5,00 ks	1728,00	
Celkem za ceník:					16704,40	

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320400095	Celk. prohl. el. zařiz. a vyhot. rev. zp. do 10. tis. mont.	1040,00	5,00 objem	5200,00	
Celkem za ceník:					5200,00	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	45005 p	Trubka VRM 40 tmavě šedá vč. pomoc. materiálu	41,40	75,00 m	3105,00	
2	03985 p	páska Bandimex vč. sponek	34,50	50,00 m	1725,00	
3	02944 p	CYKY 4Bx10mm2	95,45	40,00 m	3818,00	
4	02131 p	NAYY 4x16	46,00	100,00 m	4600,00	
5	02900 p	CYKY 2Ax1.5mm2	9,78	40,00 m	391,20	
Celkem za materiály:					13639,20	

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0012	rozvaděč pro venkovní osvětlení vč. fakturačního měření E.ON, hl. jistič B25/3, 2x vývod B20/3, astro hodiny, na sloup	12012,00	5,00 ks	60060,00	
Celkem za dodávky:					60060,00	

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

ELEKTRO
 s.r.o.
 IČO: 25300000
 DIČ: CZ25300000
 sídlo: Mlýnská 12
 252 01, Písek
 tel: 318 618 818
 fax: 318 618 819

1 00025-2	Práce s vysokozdviznou plošinou	400,00	40,00 hod.	16000,00
2 00009	Demontáž stáv. instalace	245,00	20,00 hod.	4900,00
3 00015	Zjištění totožnosti stáv. el. obvodů	245,00	10,00 hod.	2450,00

Celkem za práci v HZS: 23350,00